
  

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISK A W KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Ługi 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą Ługi, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar bagien i lasu, 

o powierzchni 88,39 ha położony w obrębie ewidencyjnym Jeżowice, gminie Włoszczowa, powiecie 

włoszczowskim, w województwie świętokrzyskim, na gruntach Nadleśnictwa Włoszczowa w leśnictwie 

Kurzelów. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie miejsc lęgowych wielu gatunków ptaków związanych ze 

środowiskiem wodno-bagiennym i leśnym. 

§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Faunistyczny (Fn). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Faunistyczny (PFn), podtyp – ptaków (pt); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – lasów i wód (lw). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Kielcach. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 i 

2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 2912



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2). 

 Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

Waldemar Pietrasik  

                                                      
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 21 września 

1981 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 26 poz. 231), które zostało zamieszczone w obwieszczeniu 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15 października 2001 r. w sprawie ogłoszenia wykazu rezerwatów (Dz. Urz. Woj. 

Święt. Nr 107, poz. 1270), zarządzenie to na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.), traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia z tym, że na 

podstawie art. 153 tej ustawy rezerwat przyrody utworzony przed dniem wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem 

przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2912



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach 

z dnia 20 września 2017 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody Ługi 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU W POSTACI MAPY  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2912



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach 

z dnia 20 września 2017 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody Ługi 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANIC REZERWATU W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW 

ZAŁAMANIA GRANICY, W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH  

PL-1992 

Nr X Y 

1 333091,63 560428,81 

2 333080,04 560440,98 

3 333060,06 560461,96 

4 333060,00 560462,04 

5 333053,44 560470,15 

6 333026,59 560503,38 

7 333021,82 560526,16 

8 333016,34 560552,33 

9 333006,42 560574,82 

10 333004,13 560576,26 

11 333000,79 560578,36 

12 333000,14 560578,77 

13 332964,41 560601,28 

14 332938,95 560608,88 

15 332919,11 560611,53 

16 332916,01 560611,81 

17 332849,65 560617,81 

18 332774,91 560644,93 

19 332768,47 560648,17 

20 332762,10 560651,37 

21 332757,82 560654,71 

22 332719,51 560681,04 

23 332717,66 560682,31 

24 332715,70 560681,23 

25 332709,50 560677,81 

26 332679,68 560661,38 

27 332665,48 560653,56 

28 332640,41 560639,75 

29 332526,19 560576,82 

30 332480,62 560551,71 

31 332438,89 560528,72 

32 332436,26 560527,27 

33 332251,86 560425,46 

34 332247,50 560423,06 

35 332243,15 560420,66 

36 332242,82 560418,20 

37 332242,37 560414,75 

38 332240,72 560402,36 

39 332236,07 560367,31 

40 332233,93 560351,13 

41 332233,11 560344,85 

42 332226,56 560295,63 

43 332223,30 560268,96 

44 332178,64 560228,70 

45 332171,00 560221,93 

46 332164,63 560216,20 

47 332011,41 560078,36 

48 332013,38 560074,75 

49 332064,79 559980,88 

50 332068,35 559974,38 

51 332070,16 559974,10 

52 332107,34 559956,37 

53 332107,98 559956,06 

54 332144,17 559925,57 

55 332162,52 559893,07 

56 332162,54 559893,02 

57 332162,11 559892,77 

58 332163,21 559891,10 

59 332172,24 559877,37 

60 332310,35 559755,66 

61 332372,79 559691,11 

62 332394,49 559656,18 

63 332444,62 559598,97 

64 332446,41 559597,70 

65 332519,76 559546,43 

66 332557,93 559538,33 

67 332577,19 559534,22 

68 332579,17 559533,68 

69 332600,00 559519,13 

70 332603,05 559515,83 

71 332649,61 559465,55 

72 332654,06 559460,47 

73 332689,63 559419,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2912



74 332729,50 559410,66 

75 332730,97 559410,32 

76 332737,03 559427,49 

77 332742,88 559444,05 

78 332773,63 559497,96 

79 332805,05 559532,36 

80 332820,27 559583,29 

81 332820,72 559593,33 

82 332821,26 559605,45 

83 332830,52 559630,91 

84 332830,74 559631,23 

85 332847,67 559655,58 

86 332870,54 559688,46 

87 332882,75 559749,99 

88 332883,64 559754,47 

89 332882,51 559756,46 

90 332854,36 559805,61 

91 332841,43 559828,18 

92 332840,44 559829,91 

93 332855,03 559838,48 

94 332923,51 559878,68 

95 332931,50 559883,37 

96 333015,84 559932,88 

97 333091,77 559977,46 

98 333198,13 560039,90 

99 333270,75 560082,52 

100 333273,01 560083,85 

101 333272,75 560085,01 

102 333259,02 560145,18 

103 333255,76 560159,47 

104 333254,23 560166,20 

105 333248,07 560197,20 

106 333278,40 560305,55 

107 333277,32 560308,66 

108 333274,96 560323,10 

109 333273,78 560330,32 

110 333272,60 560337,56 

111 333240,41 560355,62 

112 333230,92 560360,95 

113 333200,45 560374,67 

114 333141,02 560404,39 

115 333113,54 560419,87 

116 333105,54 560422,99 

117 333098,74 560425,63 

118 333093,59 560427,64 

119 333092,24 560428,17 

120 333091,63 560428,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2912


		2017-09-26T11:21:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




